TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA, INFÂNCIA E JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO,

REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DA

COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1125/2017

PROTOCOLO SEI 0067295-85.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/11/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Fórum da Vara da Família e Anexos de União da Vitória - Rua Professora Amazília

780, Centro, União da Vitória/PR - Sala de reuniões do Fórum.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1856248-2 ADRIELEN LARISSA ZAMBONI 131821972

1856127-9 ANA CAROLINA MOCHNACZ 12532368-5

1857159-4 ANA PAULA REICHARDT 5189418

1855958-1 ANELISE DOS SANTOS 5794563

1856586-4 BRUNA DA SILVA RIBEIRO 6.796.467

1856723-4 BRUNO FELIPE FOGASSO DE RAMOS 5.526.185

1855997-4 CALITA SAMARA DA SILVA 13.720.090-2

1856560-8 CAROLINE COLITA 13.854.484-2

1856540-9 CLODOALDO MARQUES GOMES  4362654-0

1858224-1 CRISTIAN TOMAZI 12.656.656-2

1856267-5 EDUARDA BILESKI 6607355

1855745-2 FERNANDA CAROLINA DE ALMEIDA ANDRUCHO 6227775

1856070-5 FRANCIELI DAYANE IWANCZUK 132155461

1856063-8 GABRIELA PICOLOTTO WITT  106721327

1856806-6 JAQUELINE GIELINSKI 5996462

1856041-6 JOÃO MARCOS DE PAULA DE JESUS 13.351.883-5

1860978-6 KARINE PACKER 5609204

1855948-4 LAÍSA RODRIGUES DOS SANTOS 108266481

1856789-8 LARISSA APARECIDA RODRIGUES 12.342.878-1

1856103-5 LARISSA SILVA MELO  10.056.108-5

1855952-3 LEONARDO AMAURI CARDOSO 13.179.393-6

1861153-8 LETICIA GRUBER  13.631.524-2

1860481-4 LUCAS RENAN MARTINS 134499893

1856121-4 MAIARA NIZER CORRÊA 10.552.021-2

1856047-1 MARCIA CRISTINA PLECZAK 6227345

1856887-4 ROBERTA CATARINA FUCK 6.790.349

1855694-5 SUÉLLEN PATRÍCIA GOTZ PINHEIRO 12.502.207-3

1858252-0 TAILINE JANCIELY ROSA MACHADO 6313828

1856901-7 TATIANE JANAÍNA DE MORAIS PASSARINI 8551304-4

1860586-6 THALITA PELES 125938906

1859875-1 YAGO FELIPE HENNICH 6.229.096